
Id: AITEA-ONBDK-KMBLO-QPSIY-MEAWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/315/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie okręgów wyborczych w Gminie Chełmek 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chełmek na 6 okręgów wyborczych, w których będzie wybieranych 15 
radnych. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/344/2002 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie 
podziału gminy Chełmek na okręgi wyborcze na wybory Rady Miejskiej w Chełmku, określenia ich granic, 
numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Krakowie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej /BIP/ 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chełmku 

Zofia Urbańczyk



Id: AITEA-ONBDK-KMBLO-QPSIY-MEAWK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/315/2010

Rady Miejskiej w Chełmku

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Podział Gminy Chełmek na okręgi wyborcze 

-nr 
okręgu -granice okręgu 

-Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgach 

-1

-Chełmek – ulice:Baty, Fredry, Jaworznicka, Kochanowskiego, Krasińskiego, Kraszewskiego, Mickiewicza, 
Norwida, Piastowska, pl.Kilińskiego, Przemysłowa, Słowackiego, Sienkiewicza, Staicha, Tuwima Lokal 
dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnychChełmek – ulice:Baty, Fredry, Jaworznicka, 
Kochanowskiego, Krasińskiego, Kraszewskiego, Mickiewicza, Norwida, Piastowska, pl.Kilińskiego, Przemysłowa, 
Słowackiego, Sienkiewicza, Staicha, Tuwima , Stefana Batorego, Bolesława Chrobrego, Bolesława Wstydliwego, 
Długosza, Flisaków, Galla Anonima, Jagiellońska, Kazimierza Wielkiego, Kręta, Królowej Jadwigi, Krótka, 
Bolesława Krzywoustego, Leśna, Lipowa, Mieszka I, Na Skałce, Władysława Łokietka, Oświęcimska, Polna, 
Rzeczna, Sadowa, Zygmunta Starego, Sobieskiego, Świerkowa, Starowiejska, Śląska, Księdza Wcisło, Wrzosowa, 
Wandy, Władysława Hermana.

-4

-2 -Chełmek - ulice: Broniewskiego, Dąbrowskiej, Kasprowicza, Krakowska - nr parzyste, Orkana, Reymonta, Rydla, 
Staffa, Struga, Tetmajera, Wyspiańskiego, Zapolskiej, Żeromskiego. -2

-3 -Chełmek - ulice: Kościuszki, Krakowska - nr nieparzyste, Ofiar Faszyzmu, Marszałka Piłsudskiego, Paprotnik, 
Powstańców Śląskich. -3

-4 -Chełmek - ulice: Generała Andersa, Boczna, Brzozowa, Głogowa, Klonowa, Kolejowa, Krakowska nr 5,7,9,16, 
11-go Listopada, 25-go Stycznia, Topolowa, Wojska Polskiego. -2 

-5 -Sołectwo Gorzów -2
-6 -Sołectwo Bobrek -2 


